[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2020

	№
	210

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 04.10.2019 № 197
Руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области администрация Санчурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу Санчурского городского округа «Обеспечение охраны окружающей среды и рационального природопользования» на 2020-2024 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 04.10.2019 № 197 «Об утверждении муниципальной программы Санчурского городского округа «Обеспечение охраны окружающей среды и рационального природопользования» на 2020- 2024 годы» (с изменениями от 25.03.2020 № 144) следующие изменения:
Приложение 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение охраны окружающей среды и рационального природопользования» на 2020 - 2024 годы» программы изложить в следующей редакции согласно приложению.
Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Санчурского муниципального округа

Кировской области

от 26.05.2020 № 210
«Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение охраны окружающей среды и рационального природопользования» на 2020 - 2024 годы»
	№ п/п
	Наименование подпрограммы/задачи/мероприятия/источника финансирования
	Исполнитель мероприятия
	Финансирование по кварталам, годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего

	n - 5 <2>
	n - ...
	n - 1
	n - отчетный год
	n + 1 - текущий год <3>
	2020 г
	2021 г
	2022 г
	2023 г
	2024 г

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	всего

	Факт
	Оценка
	План

	1.
	Программа
	Отдел жизнеобеспечения администрации муниципального округа

	96,4
	49,20
	49,20
	190,00
	200,0
	584,8

	в т.ч. по источникам:

	Областной бюджет

	32,2
	0
	0
	0
	0
	32,2

	бюджет муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области

	64,2
	49,2
	49,2
	190,0
	200,0
	552,6

	1.1.
	Экологическая культура и воспитание населения

	20,00
	20,00
	20,00
	40,00
	50,00
	150,00

	Областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области

	20,00
	20,00
	20,00
	40,00
	50,00
	150,00

	1.2.
	Предотвращение и ликвидация вредного воздействия отходов производства и потребления на окружающую среду и здоровье населения

	29,20
	29,20
	29,20
	100,00
	100,00
	287,60

	Областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области

	29,2
	29,2
	29,2
	100,0
	100,0
	287,6

	1.3.
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления в решении вопросов охраны окружающей среды на территории муниципального образования

	0
	0
	0
	50,00
	50,00
	100,00

	Областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области

	0
	0
	0
	50,00
	50,00
	100,0

	1.4.
	Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	47,2
	0
	0
	0
	0
	47,2

	Областной бюджет

	32,2
	0
	0
	0
	0
	32,2

	бюджет муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области

	15,0
	0
	0
	0
	0
	15,0

__________